
DECLARATIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnata, 	C '.a2 i-A - 	 7 
de Cc't43CLCEQ L,cj4L 	 In 

	
LoC4 

0R4$tj[ CcMANE$TI! 
JUDEIUL L'I$CAjj 

NR,  

DATA 

având funcia 
L CoMAr-E$i.' 

CNP 	,domiciliul CøPAN4E11cc  , Jub. MCAi' 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratil, declar pe proprie räspundere 
cã Impreunä cu familial) detin  urmátoarele: 

*I) Prin familie se inçelege sotul/sotia  si copiii aflaçi In Intreçinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuni 
NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate In alte tAn. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dacä se afla in circuitul civil. 

*2) La "Titular" se mentioneaza, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia,  copilul), 
iar in cazul bunurilor In coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

2. ClAdiri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate In alte tan. 
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* Categoriile Indicate sunt: (1) apartament; (2) casä de locuit; (3) casA de vacantA;  (4) spaçii comerciale/de 
producçie. 

*2) La "Titular' se mentioneazã, In cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia,  copilul), 
jar in cazul bunurilor In coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

IL Bunuri mobile 
1. Autovehiculc/autoturisme, tractoare, maini agricole, alupe, iahturi si alte mijloace de transport 

care sunt supuse InmatriculArii, potrivit legli 

M RPM 
ligg 

2. Bunuri sub formá de metale preçioase, bijuterii, obiecte de artã $ de cult, colectii de artä si 
numismaticä, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national  sau universal, a cãror valoare 
Insumatà depáefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor meniona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacã dc se aflà sau nu pe teritoriul României 

la momentul declaràrii. 

Ill. Bunuri mobile, a càror valoare depäseste 3.000 de euro flecare, i bunuri imobile Instrilnate In 
ultimele 12 luni 
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3. Alte active producàtoarc de venituri nete, care insumate depäesc echivalentul a 5.000 de euro pe 
an: 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in sträinãtate. 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garanii emise In beneficiul unui tert,  bunuri  achizitionate  In sistem leasing $ alte 

asemenea bunuri, dad valoarea Insumatä a tuturor acestora depäcte 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainàtate. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenionate fatá  de valoarea de piaçá, din 
partea unor persoane, organizatii, societàti  comerciale, regii autonome, companii/societài nationale  sau 
instituçii publice románcsti sau striine, inclusiv burse, credit; garanii, decontäri de cheltuieli, altele decit 
cele ale angajatorului, a càror valoare individualä depäe$e 500 de euro* 

1.1. Titular 

1.2. Sotlsotie 

1.3. Copii 

*Se  excepteazd de hi declarare cadourile si tratatii/e uzuale primite din partea rude/or de gradul I si al 11-lea 
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IV. Active financiare 

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalcnte de economisire A investire, 
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea Insumatä a tuturor acestora depàe$e 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aBate in banci sau instituçii financiare din strAinätate. 

*categorule indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau 
cc/i ivalente; (3) fonduri de investitii sau ec/iivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acuinulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior). 

2. Plasamente, investitii directe si Imprumuturi acordate, dacã valoarea de piaçã mnsumatä a tuturor 
acestora depiefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv investiçiile si participarile in strainatate. 

tCategoriile indicate sunt: (1) hârtii de valoare de,tinute (titluri de stat, certificate, obliga,tiuni); (2) 
acfiuni sau pdr,ti sociale in societa,ti coinerciale; (3) linprumuturi acordate in nume personal. 



VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sal de familie, realizate in ultlmul an fiscal Ineheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, en modlficãrile $ completärile ulterloare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stràinãtate. 

I. Venituri din salaril 

1.1. Titular 	 CT- I 	

'PP oFEfoP. hI-- 

1.2.$6Vsotie ct- 44(,Oov)J 

1.3. Copii ftLoc&i,1E bE 	jTIjf fLE 'I .6 	It: 

2.1. Titular  
iiiisiiismii UUIIUIa1 IUuIE 

2.2.Soç/soçie  

3._Venituri_din_cedareafolosintei 

3.!. Titular  

unurilor 

3.2.Sotlsotie  

nSFt ge 
-r__ 

4.1. Titular  
rcr_E3tj& cai_ :aa 

4.2. Sot/sotie  

5.1. Titular  

12.Sotlsotie  

6.1. Titular  

Lmffimmmm~ 

6.2.Sot/sotie  
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7.1. Titular 

7.2. Sot/sot: 

7.3. Copii 

8.1. Titular 

8.2. Sotlsoti 

8.3. Copii 

Prezenta declaraie constituic act public si rãspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor mdntionate. 

Data completárii 
	

Semnãtura 

6. c. do/ to r.................... 
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